

## Pachet Detergenti Corpuri INV U.P. 1

I.D.: 42956109

---

Data publicarii	03.06.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.395,10 RON - 9.395,10 RON

---

Descriere: 1. Detergent profesional- gresie faianță 5l, diluție 1:80-1:100: 90 buc x 32.49 ron valoare 2924.10 ron CPV 39831200-8 2. Dezinfectant 5l- cu aviz produse biocide: 30 buc x 32.40 ron valoare 972 ron CPV 39831200-8 3. Detergent profesional - Parchet cu uscare rapidă 5l : 42 buc x 34.35 ron valoare 1442.70 ron CPV 39831200-8 4. Detergent profesional - Degresant pavimente 5l : 6 buc x 27.94 ron valoare 167.64 ron CPV 39831200-8 5. Detergent profesional - Covoare mocheta 5l : 12 buc x 47.48 ron valoare 569.76 ron CPV 39831200-8 6. Detergent - Mobila 1l/bidon: 40 buc x 10.63 ron valoare 425.20 ron CPV 39831240-0 7. Dezinfectant WC 1,125 l/ bidon (cu aviz produse biocide): 94 buc x 6.78 ron valoare 637.32 ron CPV 39831240-0 8. Detartrant 1l : 65 buc x 5.70 ron valoare 370.50 ron CPV 39831240-0 9. Igenizant- detartrant profesional lavoar, WC - All propouse cleaner 1l : 60 buc x 15.77 ron valoare 946.20 ron CPV 39831240-0 10. Odorizant toaletă, remanență 72h , 250 ml : 22 buc x 19.28 ron valoare 424.16 ron CPV 39831240-0 11. Detergent profesional - Geam 5l, cu alcool: 43 buc x 20.25 ron valoare 870.75 ron CPV 39831200-8 12. Odorizant încăperi 1l : 24 buc x 30.96 ron valoare 743.04 ron CPV 39831240-0 13. Săpun lichid economic - 5l: 40 buc x 17.17 ron valoare 686.80 ron CPV 33711900-6 Total valoare cu TVA: 11 180.17 ron Total valoare fara TVA: 9395.10 ron

---